OEC/431/2018 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 5 de setembro de 2018.
  Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº 228/2018, de autoria dos Vereadores Sebastiana Maria Ribeiro Tavares, Jorge Emanoel Cardoso Rocha, Juliano Cesar Rodrigues e Rogério Alves Mazzonetto, apresentado em Sessão Ordinária realizada no dia 3 de setembro do corrente ano.
Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Eder Aparecido da Silva e esposa
PIZZARIA BONNA PIZZE
BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”